
DEUTSCHE SCHULE IZMIR, SEPTEMBER 2025 SPEISEPLAN 
25 August 2025 Monday 26 August 2025 Tuesday 27 August 2025 Wednesday 28 August 2025 Thursday 29 August 2025 Friday 

TOMATENSUPPE EZOGELINSUPPE HAEHNCHENSUPPE LINSENSUPPE CREMIGE NUDELSUPPE 

OFENGEBACKENE HAEHNCHEN BAGUETTE CHILI CON CARNE  HAEHNCHENSPIESS KICHERERBSEN EINTOPF FISCH 

NUDELN REISS BULGUR REISS SPAGHETTI 

ZUCCHINI PHANNE (VEG) CHILI CON CARNE (VEG) BROKKOLI AUS DEM OFEN (VEG) KICHERERBSEN (VEG) KNUSPRIGE ZUCCHINI (VEG) 

SALATBAR/SAFT-OBST SALATBAR/ PUDDING AYRAN/SALATBAR SALAT/OBST SALATBAR/OBST 

1 September 2025 Monday 2 September 2025 Tuesday 3 September 2025 Wednesday 4 September 2025 Thursday 5 September 2025 Friday 
GEMÜSESUPPE CREMIGE CHAMPINGONSUPPE TANDIRSUPPE BROKOLISUPPE LINSENSUPPE 

SPINAT GRATEN (VEG) HAEHNCHE MIT CURRY SCHWEDISCHE FRIKADELLEN GEFÜLLTES HAEHNCHEN  MANTI 

NUDELN MIT CURRY SOSSE REISS KARTOFFELSALAT BULGUR MANTI 

SALATBAR KOHL MIT CURRYSOSSE (VEG) VEGETARISCHE FRIKADELLEN (VEG)  GEMÜSEPFANNE (VEG) FRISCHE BOHNEN (VEG) 

OBST SALATBAR/OBST- SAFT SALATBAR/BROWNIE SALATBAR/OBST SALATBAR/OBST 

8 September 2025 Monday 9 September 2025 Tuesday 10 September 2025 Wednesday 11 September 2025 Thursday 12 September 2025 Friday 
TOMATENSUPPE LINSENSUPPE GLASSNUDELSUPPE KOHLSUPPE YAYLASUPPE 

ZUCCHINIPUFFER (VEG) KNUSPRIGES HAEHNCHEN FRIKADELLEN MIT KAESE BOHNENEINTOPF TACO MIT HACKFLEISCH 

NUDELN POMMES KUSKUS REISS KARTOFFELSALAT 

ZUCCHINIPUFFER (VEG) FRISCHE BOHNEN (VEG) GEFÜLLTE PAPRIKA (VEG) CACIK TACO MIT GEMÜSE (VEG) 

SALATBAR/OBST SALATBAR / OBST SALATBAR/TIRAMISU SALATBAR/SAFT-OBST AYRAN/SALATBAR 

15 September 2025 Monday 16 September 2025 Tuesday 17 September 2025 Wednesday 18 September 2025 Thursday 19 September 2025 Friday 
EZOGELINSUPPE KÜRBISSUPPE TARHANASUPPE HÜHNERBRÜHESUPPE LINSENSUPPE 

HAEHNCHENKEULE HACKLEISCHRÖLLCHEN  HAEHNCHENDÖNER WRAP HAMBURGER FISCH 

NUDELN PÜREE  HAEHNCHENDÖNER WRAP POMMES NUDELN 

CHAMPIGNONPHANNE (VEG) FRISCHE BOHNEN (VEG) GEMÜSE WRAP (VEG) HAMBURGER (VEG) GEFÜLLTE PAPRIKA (VEG) 

SALAT/OBST SALATBAR/KARROTTEN KONFEKT SALATBAR/SAFT SALAT/AYRAN SALATBAR/OBST 

22 September 2025 Monday 23 September 2025 Tuesday 24 September 2025 Wednesday 25 September 2025 Thursday 26 September 2025 Friday 
TARHANASUPPE TOMARENSUPPE YAYLASUPPE GEMÜSESUPPE LINSENSUPPEN 

HAEHNCHEN TANDIR FRIKADELLEN MIT CREMIGER CHAMPIGNONSOSSE SCHNITZEL  KICHERERBSEN GULASCH 

REISS MIT GERÖSTETEN FEINEN NUDELN HAUGEMACHTE NUDELN POMMES REISS PÜREE 

OKRASCHOTEN IN OLIVENÖL (VEG) CREMIGE CHAMPIGNON (VEG) KNUSPRIGE ZUCCHINI (VEG) KICHERERBSEN (VEG) FRISCHE BOHNEN (VEG) 

SALAT/OBST SALATBAR/SCHOKOPUDDING SALATBAR/SAFT SALATBAR/OBST SALATBAR/OBST 

29 September 2025 Monday 30 September 2025 Tuesday       

GLASNUDELNSUPPE TOMATENSUPPE       

BULETTENEINTOPH KNUSPRIGES HAEHNCHEN       

NUDELN POMMES       

ERBSEN (VEG) GEMÜSE IM OFEN (VEG)       

SALATBAR/BROWNIE SALATBAR/OBST       

 


